Dalla media aritmetica dei tre valori ottenuti con le diverse metodologie di stima si individua il più probabile valore di mercato 

del bene in esame come segue:  

Valore commerciale (€.368.000,00+€.350.500,00+€.387.450,00)x1/3= €. 368.650,00 

Ciò premesso, si ritiene che al compendio in esame possa essere attribuito un valore complessivo  di €. 

295.000,00 (diconsi euro duecentonovantacinquemila,/00) arrotondati per eccesso e  cosi determinati: 

Valore commerciale €. 368.650,00,00,00 

(riduzione 20% assenza garanzia vizi*) -€. 73.730,00 

Valore commerciale finale  €.294.920,00 

*tenendo conto di quanto evidenziato ai capitoli precedenti  si ritiene coretto applicare una riduzione del